OFÍCIO GP. Nº. 600/2010
Botucatu, 21 de junho de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 677, 678, 679, 680 e 681/10, de autoria deste Vereador; 683, 684 e 693/10, de autoria do Vereador Curumim; 685/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Fontão; 687/10, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 688 e 689/10, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 690/10, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 694, 695, 696 e 697/10, de autoria do Vereador Abelardo; 698 713/10, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 699/10, de autoria dos Vereadores Abelardo e Prof. Nenê; 700/10, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Fontão; 701 e 710 de autoria do Vereador Lelo Pagani; 702, 703, 704 e 705/10, de autoria do Vereador Xê, 706/10, de autoria do Vereador Dr. Bittar; 707, 708 e 709/10, de autoria do Vereador Fontão e 714, 715, 716, 717 e 718/10, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 21 de junho de 2010.
Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

OFÍCIO GP. Nº. 600/2010
A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR

Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito Municipal de

Botucatu - SP